REQUERIMENTO Nº  080/2022
A MESA DIRETORA
AUDIÊNCIA PÚBLICA IMPLANTAÇÃO FARMÁCIA VIVA
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202, XXI
O Vereador, que este subscreve, requer, ouvido o plenário na forma regimental, ouvido o Plenário na forma regimental, a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA, em data e local a serem definidos posteriormente, objetivando discutir a implantação da Farmácia Viva no âmbito do município de Timóteo.
Deverão ser convidados:
a)Prefeito;
b)Secretário Municipal de Saúde
c)Vereadores
d)Conselho Municipal de Saúde
e)Público em geral.
Sala das Sessões, 17 de novembro de 2022
Adriano Alvarenga
 Vereador
RECEBIDO EM: 17/11/2022                                PRESIDENTE
DESPACHO:
DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2022      DT. LIMITE RESP.: ____/____/2022